
ˇlště 
Iha 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě  darovac íč . 02300060 l6  

I. Smluvní strany 

Letiště Praha a. s. J 

se sídlem: 
zastoupená: 

K ıeflšfl 1019/ 

IČO: 282 44 532 
CZ699003361 
Městský soud V Praze, oddíl B, vložka 14003 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
80181202512700 

DIČ: 
zápis V OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen ,,Dárce") 

a 

Obec Jeneč 
se sídlem: Lidická 82, 252 61 Jeneč 

Michalem Starkem, starostou obce 
002 41 300 
Komerční banka, a.s. 
3629111/0100 

zastoupená: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Obdarovany I ") 

(Dárce a Obdarovaný dále jen „Smluvní strany ") 

Preambulez 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2019 smlouvu darovací, ev. č. Darce: 0230006016 
(dále jen „Smlouva Smluvní strany se dohodly na změně termínu vyúčtování poskytnutého 
Daru, a za tímto účelem v souladu S ustanovením ČI. V odst. 3 Smlouvy uzavírají tento dodatek 
č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek"), tohoto znění: 

"). 

ČI. I 

1. Text čl. IV. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

2. Obdarovaný se zavazuje, že Dárci prokazatelně doloží, jak byl Dar použit na účel 
stanovený V či. IV. odst. 1 této Smlouvy, a to kopiemi účetních dokladů a právních 
dokumentů (zejména fakturami, smlouvami, bankovními výpisy apod.) dále pak 
pracovními výkazy, fotodokumentací stavu před a po realizaci projektu, informativními 



* 

výpisy Z katastru nemovitostí, a to nejpozději do dne 31. 12. 2021. Pokud Obdarovaný 
tuto povinnost nesplní, je povinen neprodleně, nejpozději však do 30. 1 . 2022 vrátit Dar 
nebo jeho část formou bezhotovostniho převodu na účet Dárce uvedený V záhlaví této 
Smlouvy, a to ve výši, jejíž použití nebyl schopen řádně doložit či v tom rozsahu, 
v jakém byl Dar použít v rozporu S čl. lv. odst. 1 této Smlouvy. 

čı. ıı 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají výplatnosti beze 
změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti 
nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku 
poslední Stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento 
Dodatek nabýt dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, Z nichž dvě (2) obdrží Dárce 
a jedno (1) Obdarovaný. 
Na důkaz svého souhlasu s te›‹tem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany 
připojily své podpisy. 

1 

Dárce: Obdarovaný: 

V Praze dne Ju. 3 Laa/ V Praze dne 

Michal Stark 
starosta 

obec Jeneč 
Letiště Praha, a. s. 

SCHVÁLENO 2 

Právní věci Letiště Praha, 

4. 

a. s. 




